



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
Direzione Centrale dei Servizi Tecnico-Logistici e della Gestione Patrimoniale

Ufficio attività contrattuali per il vestiario,
l'equipaggiamento e l'armamento della Polizia di Stato
p.e.c.: dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it

N.600.C.EQ.C/FL367

Roma, 5 giugno 2015

OGGETTO: Procedura ristretta campionata in ambito UE/WTO per la fornitura di manufatti di vestiario ed equipaggiamento occorrenti per il personale della Polizia di Stato.
Risposta a chiarimenti richiesti per il lotto n. 16: n.700 videocamere da O.P.

Quesito: 1

Una Ditta chiede informazioni circa i tempi e le modalità per prendere visione del gilet tattico e del kit antisommossa.

Risposta: 1

Tale operazione potrà essere effettuata da ognuna delle ditte interessate fino alla data di scadenza del termine che sarà previsto per la presentazione dell'offerta tecnica ed economica, previi accordi telefonici con l'Ufficio Tecnico ed Analisi di Mercato (06-46572067).

Quesito: 2

Facendo riferimento al punto III.2.3 la Ditta chiede, nell'eventualità di effettuazione di controlli tecnici da parte dell'Amministrazione nei luoghi di produzione, in quale periodo questi avverranno e da quante persone saranno effettuati.

Risposta: 2

L'Amministrazione si riserva di effettuare i sopralluoghi nel periodo decorrente dalla presentazione della domanda di partecipazione fino alla data di spedizione della lettera di invito. Gli operatori che effettueranno tali sopralluoghi saranno due.